

C7C Holding ApS

Ravnshøjvej 7 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 81 10 41

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023.

Charlotte Brit Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C7C Holding ApS Ravnshøjvej 7 A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 81 10 41
	Stiftet: 15. juni 2016
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Charlotte Brit Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Kapitalinteresse	C7 Consulting A/S, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.753 t.kr. mod 1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-7.219	-7.969
Indtægter af kapitalinteresser	1.774.770	1.252.076
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-14.242	-35.609
Resultat før skat	1.753.309	1.208.512
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.753.309	1.208.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	710.505	-109.409
Udbytte for regnskabsåret	3.450.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.203.521
Disponeret fra overført resultat	-2.407.196	0
Disponeret i alt	1.753.309	1.208.512

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.979.248	2.268.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.979.248</u>	<u>2.268.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.979.248</u>	<u>2.268.743</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	31.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.900</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.623.383	5.932.074
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.655.283</u>	<u>5.932.074</u>
Aktiver i alt	<u>9.634.531</u>	<u>8.200.817</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.313.695	603.190
Overført resultat	4.809.846	7.217.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.450.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>9.623.541</u>	<u>7.984.632</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.219	7.219
Anden gæld	3.771	208.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.990</u>	<u>216.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.990</u>	<u>216.185</u>
Passiver i alt	<u>9.634.531</u>	<u>8.200.817</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	712.599	6.013.521	113.000	6.889.120
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-109.409	1.203.521	114.400	1.208.512
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	603.190	7.217.042	114.400	7.984.632
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	710.505	-2.407.196	3.450.000	1.753.309
	50.000	1.313.695	4.809.846	3.450.000	9.623.541